
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Farroupilha
Gabinete da Direção-geral

ORDEM DE SERVIÇO Nº 18, DE 03 DE MAIO DE 2021.

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL – CAMPUS FARROUPILHA, nomeado pela Portaria nº
108/2020, de 28 de fevereiro de 2020, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas,
RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os servidores FELIPE RODRIGUES DE FREITAS NETO, Professor
EBTT, matrícula SIAPE nº 1993451; NEI RODRIGUES DE FREITAS, Professor EBTT, matrícula SIAPE
nº 2263495; e SÉRGIO WORTMANN, Professor EBTT, matrícula SIAPE nº 6273955, para
constituírem a BANCA PARA REVISÃO DA CORREÇÃO DE ATIVIDADE AVALIATIVA, solicitada por
discente do Curso Superior de Engenharia Mecânica, referente à disciplina de Componentes
Mecânicos I.

Art. 2º. A banca terá o prazo de 5 (cinco) dias úteis para emissão do parecer.

Rafael Kirchhof Ferret
Diretor-geral Substituto


